様式第１号（第８条関係）

川越市エネルギー価格高騰対策ＬＥＤ照明器具導入支援補助金交付申請書

  年 月 日

（提出先）川越市長

                （申請者）

所在地

商号又は名称

代表者氏名

担当者氏名

担当者連絡先

川越市エネルギー価格高騰対策ＬＥＤ照明器具導入支援補助金の交付を受けたい

ので、川越市補助金等の交付等の手続きに関する規則第４条第１項の規定により、下

記のとおり申請します。

記

１ 設備設置場所

２ 設置等予定日       工事着工日 ：    年  月  日
               工事完了日 ：    年  月  日

３ 補助金交付申請額                  円

４ 補助対象経費                    円

５ 添付書類

⑴ 補助対象機器の設置等に係る設計図面
⑵ 経費の内訳が明記されている契約書又は見積書の写し
⑶ 工事着手前の現況写真（工事前の該当箇所の写真）
⑷ 法人の場合、登記事項証明書（発行から３か月以内のものに限る。）
⑸ 個人事業者の場合、税務署が受理したことがわかる開業届又は確定申告書（直

近のものに限る。）の写し
⑹ 導入する補助対象機器の仕様がわかる書類（メーカー名、機種名、型番等が分

かるカタログ又はホームページの写し）
⑺ 改修照明器具一覧表（様式第２号）
⑻ 着工日等証明書（４月１日から５月３１日までに工事に着手する事業が対象）